АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 30 декабря 2020 года № 29
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 января 2016 г. № 2 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2020 гг. администрации сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»,
администрация сельского поселения «Окунев Нос» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 января 2016 г. № 2 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2020 гг. администрации сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения «Окунев Нос».
Глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»                                           Т.С. Филиппова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 30 декабря 2020 г. № 29

Изменения, вносимые в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 января 2016 г. № 2 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2020 гг. администрации сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми»
В программе сельского поселения «Окунев Нос» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2020 гг. администрации сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В Паспорте Программы:

позицию «Объем финансирования программы за счет средств местного бюджета (с расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации)» изложить в следующей редакции:

«

	Объем и
источники
финансирования
Программы
	Для выполнения мероприятий Программы необходимы финансовые средства в объеме тыс. руб. в том числе:

2016 год – 327,50 тыс. рублей
2017 год – 336,70 тыс. рублей
2018 год – 345,80 тыс. рублей
2019 год – 350,8 тыс. рублей
2020 год – 131,2 тыс. рублей

                                                                                                                           ».

2. Раздел 6 Программы «Ресурсное обеспечение и финансирование мероприятий программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение и финансирование мероприятий Программы
	№ п/п
	Источники финансирования мероприятий
	Всего, тыс.руб.
	В т.ч. по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Средства бюджета
	1492

	327,50
	336,70
	345,80
	350,8
	131,2

	2
	Внебюджетные средства – всего

	в том числе:

	2.1.
	средства от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности

	2.2.
	иные внебюджетные средства

».